Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmotar
marcha,
cambio de
carbones y
limpieza a
estator de
campos y
armadura,
cambio de
baterías
Un porta
carbones
(bosch)
Dos baterías
AC
LTH00AR

$5,525.86 $5,525.86

Subtotal: $5,525.86

IVA (16%) $884.14

Total: $6,410.00

SEIS MIL CUATROCIENTOS DIEZ
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d69e0e9d-b52a-4d47-873d-079dbe30e7db|2021-05-
04T11:44:18